
Dodatek Č. 1

k výpůjčce - uŽívání nebytových prostor uzavřené dne 31.03.2023

uzavřený mezi

I. Půjčitelem:

Sídlo:
Zastoupeným:
IČ,
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:

čr - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem
v Karlových Varech
Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary
Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou
71009281
Česká národní banka, pobočka Plzeň

na straně jedné (dále jen ,,půjčitel")

a

2. Vypůjčitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Státní zdravotní ústav
Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10
MUDr. Barborou Mackovou, MHA, ředitelkou
75010330
Česká národní banka, pobočka Praha

na straně druhé (dále jen ,,vypůjčitel")

nebo také ,,smluvní strany"

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

l) v Článku I. se ruŠí text odstavce 2 a nahrazuje textem:

,,Poskytovatel přenechává k bezplatnému užívání uživateli nebytové prostory objektu, které jsou
pro něj dočasně nepotřebné na základě rozhodnutí ředitelky poskytovatele č.j.:
KHSKV 01965/2019/EPO ze dne 25.02.2019. Jedná se o tyto prostory: kancelář č. 106 o výměře
18,80 m'; sociální zařízení č. 1 l l o výměře 7,15 m2. Dále půjčitel přenechává vypůjčiteli prostory
ke sdílení s třetím subjektem: vchod č. 101 o výměře 0,01 m2, zádveří č. 102 o výměře 3,78 m',
chodba č. 103 o výměře 11,70 m2 a kuchyňka č. 110 o výměře 7,38 m2. Z výše uvedených prostor



se vzhledem k četnosti a rozsahu užívání započítává plocha o výměře 3,95 m2 pro účely vyúčtování
energií a služeb a stanovení podílů viz následující odstavec.

Souhrn kancelářských ploch Činí 18,80 m2' souhrn ostatních ploch činí 11,10 m2 a celkový
úhrn užívaných prostor Činí29,90 m'."

2) v Článku III. se:

a) v odstavci 2 mění výměra společných prostor z 36,89 m2na 11,10 m2
b) v odstavci 3 se mění poměr na vyúčtování tepla z 1,10 % na 0,69 %
C) v odstavci 4. se druhá věta ruší a nahrazuje větou: ,,Vypůjčitel hradí. spotřebu podílem 17,34 y,
stavu podle podružných měřících přístrojů
d) v odstavci 5 se druhá věta ruší a nahrazuje větou: ,,Vypůjčitel hradí spotřebu podílem 17,34 %
stavu podle podružných měřících přístrojů
f) v odstavci 7 se mění poměr na vyúčtování osvědčení a revizí z 1,10% na 0,69 %

půjčitel prohlašuje, že výše uvedená změna byla odsouhlasena Regionální dislokační komisí Plzeň
v Rozhodnutí číslo 01/2025.

Ostatní ujednání výpůjčky zůstávají v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti dne l. května 2025 a účinnosti zápisem v Registru smluv, který provede
půjčitel.
Tento dodatek bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem.

Příloha: Rozhodnutí RDK Plzeň č. 01/2025

V Karlových Varech dne 07.04.2025 V Praze dne

Digitálně podepsal Ing. Lenka
Petráková
Datum: 2025.04.07 14:46:13 +02'00'

Ing. Lenka Petráková, v.r.
ředitelka Krajské hygienické stanice

Karlovarského kraje se sídlem v K. Varech
za půjčitele

Digitálně podepsalMg r. Te řezá Mgr. Tereza Pechanová
" Datum: 2025.04.17Pechanova ,,,,7,58+02'00'

MUDr. Barbora Macková, MHA, v.r.
ředitelka Státního zdravotního ústavu

za vypůjčitele



Ev.č.: UZSVM/P/107722/2025" "" " " " " " " " " """ " "
čj.: UZSVM/P/106462/2025-HSPH

Regionální dislokační komise Plzeň

V Plzni dne 17. února 2025

Rozhodnuti regionální dislokační komise
Plzeň č. 01/2025

Regionální dislokační komise Plzeň na svém zasedání dne 17. února 2025 projednala
materiál ,,Změna dislokace u administrativní budovy Závodní bez č.p./č.e., Karlovy Vary"
a v souladu s ČI. ll. odst. 2. písm. b) Statutu Vládni dislokační komise a regionálních dislokačních
komisí vyjadřuje

souhlas

se změnou dislokace v administrativní budově Závodní bez č.p./č.e., Karlovy Vary,
ve v|astnjctví České republiky a příslušnosti hospodařit Krajské hygienické stanici Karlovarského
kraje se sídlem v Karlových Varech, formou ukončeni užívánI kancelářské plochy státním
uživatelem a změnou rozsahu kancelářské plochy užívané ve státní administrativní budově
k 1. březnu 2025.

Bližší údaje jsou uvedeny v přiloze.

Kazda, Libor
19.02.2025 14:09

Ing. Libor Kazda
předseda

Regionální dislokační komise Plzeň

UA0000000003923892



Příloha k Rozhodnuti regionálni dislokační komise č. Plzeň 01/2025

Změna dislokace u administrativní budovy Závodní bez č.p./č.e., Karlovy Vary

Plocha Počet
Název subjektu , . funkčních

čelkova kancelářská mist
KHS Karlovarského kraje se sídlem v Karlových 0,00 0,00 O
Varech
Státní zdravotní ústav 33,54 18,80 3
AMANRU s.r.o. 43,46 21,03 3
Volná plocha 0,00 0,00 O
Kapacita objektu 77,00 39,83 6


